
Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne:

- 27.05.2024

Věc:

Položka Popis Celková cena Kč

- Práce včetně dopravy 2 763 Kč / hod 10 hod 27 630 Kč

398L01184-000
Sensor hladiny oleje (KIT) Plovák + 

konektor)
19 200 Kč / ks 1 ks 19 200 Kč

025-34177-000
Sensor Oil Temperature SENSOR 

10000 OHMS AT 25 DEG C
4 689 Kč / ks 1 ks 4 689 Kč

- Tlakový senzor (Guntner) 7 920 Kč / ks 1 ks 7 920 Kč

  

Platnost nabídky: 

Dodací doba:

Platební podmínky:

Záruční doba:

 

Firma:

 

 

Cenová nabídka: 

Vážená paní inženýrko, 

Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o.

Vyřizuje:

Tel: +420 

Líbalova 1/2348

149 00 Praha 4

obch. rejstřík MS Praha, odd C, vl. 308965

Pro:

E-mail:

24SH01_0309 R1

Objekt: 1. LF UK

59 439 Kč

Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. V případě nutnosti použití dalšího materiálu, který není součástí této

cenové nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství. 

1. lékařská fakulta, UK v Praze

Kateřinská 1660/32

121 08 Praha 2

cca 2–4 týdny od objednání (v chladicí sezóně déle)

IČ: 07868821, DIČ: CZ07868821

@lf1.cuni.cz

Číslo nabídky:

6 měsíců od skončení prací a vztahuje se na práci i materiál, záruka platí pouze po

úplném zaplacení provedeného díla včetně DPH ve lhůtě splatnosti faktur. V případě

nedodržení lhůty splatnosti faktur ztrácí objednatel nárok uplatňovat záruku.

po provedení prací bude vystavena faktura se splatností 14 dnů

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na odstranění závad zjištěných při servisním zásahu dle servisního

protokolu č.WO-02270136 ze dne 25.4.2024.

U jednotky chlazení YLCS 0415 - PNSMYL3297 

Identifikované závady:

- systém 1 - závada nízké hladiny oleje / vadný plovák hladiny

- systém 2 - závada nízkého tlaku oleje/ vada v trvalém chodu ventilátorů kondenzátoru

Odstranění závad zjištěných při servisním zásahu

Dojde-li v důsledku změny kurzu české měny (CZK) vůči měně euro (EUR) / dolar (USD) ke zvýšení pořizovacích

nákladů jednotlivých komponent Díla o více než [3 %], má JCBS právo jednostranně zvýšit celkovou cenu Díla o

částku odpovídající takovému zvýšení. Pro stanovení kurzovního poměru (a tím i částky, o kterou bude cena Díla

takto zvýšena) je rozhodný rozdíl devizového středního kurzu vyhlášeného ČNB v období od data vypracování

cenové nabídky do data vystavení příslušné faktury.

Množství

Cena celkem

Jednotková cena Kč

1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek

1 z 2



Inside Sales Engineer

Mob: +420

E-mail: @jci.com

Obchodní podmínky nespecifikované v tomto dokumentu se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro

prodej zboží a služeb společnosti Johnson Controls, které jsou uvedeny na následujícím odkazu:                                            

V případě jakéhokoli rozporu mezi těmito výše uvedenými všeobecnými obchodními podmínkami a ostatními 

částmi příslušné Smlouvy, všeobecné obchodní podmínky, kterou jsou nedílnou součástí cenové nabídky 

Johnson Controls budou mít přednost.

https://www.johnsoncontrols.com/rizika-objednatele

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ochrany

životního prostředí uvedených na následujícím odkazu: 

Tato nabídka je indikativní. Bez uzavření Smlouvy o dílo nebo oboustranně písemně potvrzené objednávky

oprávněnými osobami nezakládá právní nárok na plnění ze strany společnosti Johnson Controls Building

Solutions, spol. s r.o. (dále jen Johnson Controls). Realizace předmětu plnění uvedeného v této nabídce podléhá

u společnosti Johnson Controls několikastupňovému schvalování a v jeho průběhu může společnost Johnson

Controls kdykoliv a bez udání důvodu realizaci předmětu díla zamítnout.

S pozdravem 

V případě další konverzace prosím uveďte číslo naší cenové nabídky. 

https://www.johnsoncontrols.com/cs_cz/agb

2 z 2

https://www.johnsoncontrols.com/cs_cz/agb
https://www.johnsoncontrols.com/cs_cz/agb
https://www.johnsoncontrols.com/cs_cz/agb
https://www.johnsoncontrols.com/cs_cz/agb
https://www.johnsoncontrols.com/cs_cz/agb
https://www.johnsoncontrols.com/cs_cz/agb
https://www.johnsoncontrols.com/cs_cz/agb
https://www.johnsoncontrols.com/rizika-objednatele
https://www.johnsoncontrols.com/rizika-objednatele
https://www.johnsoncontrols.com/rizika-objednatele
https://www.johnsoncontrols.com/rizika-objednatele
https://www.johnsoncontrols.com/rizika-objednatele
https://www.johnsoncontrols.com/rizika-objednatele
https://www.johnsoncontrols.com/rizika-objednatele
https://www.johnsoncontrols.com/rizika-objednatele
https://www.johnsoncontrols.com/cs_cz/agb



